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Medlemsavgifter 
Årsmötet beslöt att medlemsavgifterna skulle 

vara oförändrade jämfört med föregående år. Det 
innebär att årsavgiften för en aktiv vuxen medlem är 
250 kr. För ungdomar under 17 år är avgiften 50 kr. 
Resterande, d.v.s. passiva vuxna medlemmar samt 
ungdomar mellan 17-20 år är avgiften 100 kr. För  
en familj med minst en aktiv vuxen medlem är maxi-
mala avgiften 500 kr och för en familj utan aktiv 
vuxen medlem 400 kr. Med familj menas familje-
medlemmar med samma adress. En aktiv medlem är 
en medlem som klubben har betalat minst en startav-
gift för den senaste säsongen. Det kan då innebära 
att denne får betala aktiv avgift året efter hen inte 
längre är aktiv eller inte längre tävlar för klubben 
men kvarstår som medlem. Man får se det som att 
man får betala i efterskott för de utgifter klubben har 
haft för personen.  

Inbetalningskort för årets medlemsavgifter är bi-
fogat till denna klubbinformation. Är ni flera med 
samma bostadsadress så är inget belopp ifyllt. Vad 
som ska betalas får ni fylla i själva från den specifi-
kation som är med på blanketten. Detta för att ni 
kanske vill ändra något. Eventuellt vill ni lägga till 
eller ta bort personer, fyll därefter i beloppet samt 
betala därefter in det så fort som möjligt. Om ni läg-
ger till någon person så ange också dennes person-
nummer. mailadress och mobilnummer. Det går 
också bra att Swisha avgifterna till klubben. Sänd 
pengarna i så fall till nummer 123 232 97 20 och 
ange vem/vilka det gäller. Om det gäller nytillkomna 
personer, ändrad adress m.m. så sänd samtidigt ett 
mail till forserumssok@gmail.com och förklara vad 
som ska ändras. 

Årets Vasaloppsdeltagande  
Det är nu flera månader sedan det var vinter och 

skidsäsong. Låt oss dock summera årets prestationer 
under Vasaloppsveckan. Veckan gynnades tyvärr 
inte av vädret. I stället för strålande sol och minus-
grader så var det plusgrader och tungt före. Det 
gällde såväl själva Vasaloppet som Öppet spår och 
Tjejvasan. Märkligt nog, var det mer än 1 000 delta-
gare fler i år jämfört med förra året som genomförde 
Vasaloppet trots detta. De senaste årens bäste skidå-
kare i klubben, Viktor Josefsson, valde detta år att 
åka Öppet spår i stället för Vasaloppet. Det gjorde 
han på tiden 5.07.59. Fredrik Mathsson körde också 
Öppet Spår som han brukar på tiden 7.29.38, nästan 
1 timma längre än föregående år vilket beskriver de 
sämre förhållandena. I själva Vasaloppet hade vi 
bara två deltagare. Mats Kall nådde nästan samma 
placering som förra året, 5929 mot 5825, men be-
hövde mer än en timma längre i spåren på 9.06.55. 
Vår nya medlem för året Daniel Gustafsson gjorde 
en bra insats och tog placeringen 6845 på tiden 
9.45.25. I Tjejvasan är Ulla-Karin Ramde en trogen 
deltagare som inte ger upp. Tidsmässigt gick det 
nästan lika fort som föregående år nämligen 2.32.07, 
45 sekunder längre än 2023. 

 
Andra tider och ändrade rutiner 

Allt sedan klubben bildades så har postadressen 
och det fasta telefonnumret varit de uppgifter som 
behövts för att nå medlemmarna. Med dem nådde 
man grupper av medlemmar som en hel familj eller 
varianter därav. De sista 15 åren har detta helt för-
ändrats. Fasta telefonnummer har nästan upphört att 
existera och ersatts av mobilnummer som är person-
liga och kopplade till en enda specifik person. Posta-
dresserna finns kvar men kontaktvägarna har i de 
flesta fall ersatts av e-post, SMS m.fl. vilka också är 
kopplade till en enda specifik person och inte till en 
grupp. Det är inte minst snabbheten att förmedla 
information, frågor m.m. som ändringen skett. Till 
detta kommer kostnaden som i stort sett är obefintlig 
om man har ett Internet- eller mobilabonnemang. 

Klubben har hittills bara registrerat medlemmar-
nas fasta telefonnummer (om de nu har något längre) 
samt postadress. Detta måste klubben nu ändra på då 
vi ska övergå till nya distributionssätt. Detta efter att 
postbefordran har höjts till 18 kr och vi måste göra 
minst två utsändningar per år till medlemmar. På en 
medlemsavgift på 100 kr för en stödjande medlem så 
blir det inte så mycket kvar till föreningen. I Forse-
rums samhälle kommer vi dock även i fortsättningen 
att med medlemmars hjälp dela ut informationen i 
brevlådorna. Även där stöter vi på problem då allt 
fler hyreshus har låsta ytterdörrar och man kommer 
inte in utan kod eller kort. Den utvecklingen lär nog 

 

Klubben behöver din hjälp vid O-
Ringen i Jönköping nästa år. Läs mer om 
arrangemanget på annan plats här i In-
blick. Vi måste bli minst 25 personer för 
att klara den uppgift som vi åtagit oss.  

Du som vill och kan hjälpa till ombes 
att redan nu anmäla dig till forserums-
sok@gmail.com senast den 10 juni. Flera 
kan anmälas i varje mail men för varje 
person måste mailadress och mobilnum-
mer anges. Mer instruktioner kommer 
när vi mottagit anmälningarna. 
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fortsätta så fler och fler måste nås via e-post. 
Det kom en EU-lag för snart 20 år sedan som de 

flesta känner till som GPDR. Den reglerar vilka upp-
gifter om en privatperson som får lagras och visas 
offentligt av företag, organisationer, föreningar m.m. 
utan personens medgivande. Dit hör inte mailadresser, 
mobilnummer m.m. Föreningar måste därför i med-
lemsansökningar, stadgar eller på annat sätt presen-
tera vilka uppgifter som kommer att lagras om en en-
skild medlem och nyttjas i kommunikationen med 
medlemmen samt visas i sammanhang som har med 
verksamheten att göra. Klubben kommer från och 
med nu att lagra medlemmarnas e-postadress och mo-
bilnummer. Kan du som medlem inte acceptera 
detta har du nu möjligheten att begära utträde ur 
föreningen.  

I klubbregistret har som sagt inte e-postadresser 
och mobilnummer registrerats. I olika sammanhang 
har dock många av er medlemmar angett dess uppgif-
ter. Dessa har vi försökt hitta och registrera men 
många uppgifter saknas. Många uppgifter är gamla 
och kan säkert vara ändrade. Därför önskar vi att alla 
medlemmar sänder ett mail till forserums-
sok@gmail.se och meddelar sitt mobilnummer samt 
personlig mailadress. Det går bra att ni även meddelar 
uppgifter om barn och andra anhöriga som inte kom-
mer att svara själva så att vi får ett så komplett klubb-
register som möjligt.  

När vi har e-postadresser till alla så kanske vi kan 
övergå till att sända alla information den vägen men 
där är vi inte ännu. Blir information som kommer via 
mail lika mycket läst som en pappersutskrift som 
kommer i brevlådan? Det är den frågan som flera för-
eningar funderar på i dag. 

 
Vårens tipspromenader 

Säsongens tipspromenader är avslutade. Deltagan-
det har varit ungefär som förra våren vilket tyvärr var 
bland de sämre deltagarmässigt på väldigt många år. I 
år har det varit 57 vuxna i genomsnitt varje söndag. 
Till det kommer 11 barn, en siffra som är förvånande 
konstant år från år. Vi har dock en stark kärna som 
kommer regelbundet vilket 44 inlämnade deltagarkort 
för slutdragning visar. För detta krävs deltagande vid 
minst sju promenader. Dåligt väder går det inte heller 
att skylla på för det har det inte varit vid något till-
fälle. Mer i så fall att det varit för bra väder då många 

andra aktiviteter har kunnat konkurrera. Det verkar 
vara en allmän trend att intresset för tipspromenader 
minskar. Om man följer rapporteringen av olika tips-
promenader på tisdagar i Jönköpings-Posten så verkar 
många haft en dålig vår deltagarmässigt. Inte minst de 
normalt allra största har haft betydande minskningar.  

Till hösten är vi dock tillbaka. Vad vi vet så är det 
till mångas glädje och som får motion på detta sätt. 
Det är det dock ett trivsamt sätt att få inkomster till 
vår verksamhet samtidigt som vi får kontakt med all-
mänheten i alla åldrar. 

 
Fördjupad översiktsplan Forserum 

Ni har tidigare läst här i Inblick om att kommunen 
håller på att uppdatera översiktsplanen över Forserum. 
I den bestäms vad marken ska användas till, nya tom-
ter tillskapas, samhällsservice placeras, vägar byggas 
m.m. I det förslag som hittills visats är Lillsjöskogens 
framtida användning skoländamål och bostadsmark. 
Vi lämnade klubbens synpunkter med önskemål om 
ett bevarande av skogen samt förläggning av skolom-
rådet till en närliggande terräng i stället, vilken kom-
munen äger. Detta var i slutet av 2022. Målet var att 
fastställa planen under 2023 efter en slutremiss dess-
förinnan. Så blev inte fallet. Vid en slumpartad träff 
förra sommaren med en av förslagsskaparna så fick vi 
reda på att det var försenat p.g.a. att andra myndighet-
er inte inkommit med utlåtanden i tid. 

Sedan har inget hänt och rykten har nått oss om att 
planen skulle starkt omarbetas. Därför ställde jag en 
direkt fråga till dem om hur det ser ut tidsmässigt. 
Svaret blev följande: 

  
Hej Rohnny 

Precis som du skriver så har arbetet med den för-
djupade översiktsplanen för Forserum tagit längre tid 
än planenheten tidigare bedömde. Detta på grund av 
flera olika anledningar, bland annat att vi inväntat 
underlag/undersökningar och att planenheten haft 
flera andra planuppdrag som tagit tid m.m. Tanken är 
att planförslaget ska ställas ut för granskning under 
hösten eller vid årsskiftet och därefter antas under 

 
Du har ovan kunnat läsa att klubben i fort-

sättningen allt mer kommer att översända 
information m.m. via digitala kanaler. Detta 
för att spara pengar samt öka snabbheten i 
våra kontakter mer er. Därför behöver vi era 
personliga maildresser och mobilnummer  
(för SMS och som alternativ kontaktväg) 
Som ni läst ovan så har vi försökt att samla 
in dessa uppgifter från andra sammanhang 
men kvaliteten på dessa är nog tveksam. Där-
för ombeds ALLA medlemmar snarast 
sända ett mail till forserums-
sok@gmail.com och uppge dessa uppgifter 
för varje medlem. 
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nästa år. Ni kommer få möjlighet att ta del av plan-
förslaget under granskningen. 

Anders Rodewald, plansamordnare, Samhällspla-
neringskontoret, Nässjö kommun. 

Efter att översiktsplanen är antagen så ska detalj-
planer upprättas och godkännas över delar om områ-
det efter behov. Det tar minst två år ytterligare innan 
några verkliga åtgärder kan komma att vidtas med 
gator, VA och ev. terrassering. Så vårt elljusspår lär 
finnas kvar ett antal vintrar ytterligare i alla fall. 

 
Motionsmöjligheter i sommar 

Hitta Ut anordnas för andra året i Nässjö kommun. 
I år startade vi redan den 1 april och håller på fram 
tills den 1 oktober. I Forserum upphör vi dock den 12 
augusti för att inte komma i konflikt med jakt m.m. I 

Anneberg började aktiviteten den 1 maj och i Lövhult 
börjar det den 1 juni. Totalt finns det 144 checkpoints 
att besöka under tiden varav 25 st i Forserumstrakten. 
Hitta Ut är i princip samma aktivitet som Trim-OL 
d.v.s. att med hjälp av karta med inringade kontroller 
(checkpoints), leta reda på dessa i naturen och bebyg-

gelse samt registrera dem. Förr i tiden på pappersark 
som man lämnade in men nu med hjälp av mobiltele-
fonen. Förra året delades kartor ut till samtliga hushåll 
i samhället men i år får intresserade hämta kartor själv 
vid Lillsjöstugan eller på Medborgarkontoret. Allt är 
gratis och trots det kan man vinna priser som sponso-
rer har skänkt. Har ni inte provat så passa på! Det är 
en aktivitet som passar alla åldrar och man börjar med 
fördel i Lillsjöskogen för att komma igång. Sedan 
finns det lite svårare områden norr, öster och söder 
om Trollevi. Har ni klarat av checkpointsen i Forse-
rum så fortsätt i Nässjö och övriga kransorter Anne-
berg, Bodafors och Malmbäck. Även i Tenhult finns 
ett trevligt område med Hitta Ut men då är det Jönkö-
pings arrangemang ni deltar i. Vid denna informations 
skrivande så har nästan 700 personer besökt minst en 
checkpoint och tillsammans gjort lite mer än 14 000 
checkpointbesök. Vi hoppas överträffa förra årets to-
talsiffror 904 deltagare och 26 392 kontrollbesök så 
dra ditt strå till stacken och prova. 

Naturpasset genomförs som vanligt även detta år. 
Det är anpassat för cykelåkning och pågår sedan 1 
maj fram till 15 september. Det gäller att koppla en 
kontrollpunkt på en karta till rätt bild på ett fotoark. 
Det genomförs på ett område från Forserum upp till 
Barkeryds kyrka och ned till Ängs samhälle med 40 
platser att besöka. Deltagarpaket kostar 100 kr och 
finns att köpa på Medborgarkontoret och Forserums 
Järnhandel. Vinster kommer sedan att dras bland de 
som besökt minst 30 av de 40 platserna samt lämnat 
in sitt fotoark med rätt svar senast den 17 september. 

 
O-Ringen i Jönköping närmar sig 

Nu börjar det bli verklighet med att arrangera O-
Ringen igen. Efter att O-Ringen genomförts i Oskars-
hamn om några veckor så är det vår tur (fast om ett 
år). Tidpunkten är mellan den 20-26 juli. Planeringen 
har kommit mycket långt, kartritningen är klar och 
banläggarna jobbar för fullt. Efter lite ändringar i vil-
ken ordning etapperna ska gå så är det nu bestämt att 
etapp 1 och 2 går i Barnarp, etapp 3 i Tenhult och 
etapp 4 och 5 i Månsarp. TC med förläggning m.m. är 
på Elmia och alla inkl. funktionärer ska bussas till 
etapperna. För de som inte bor på Elmia var tidigare 
sagt att även de skulle resa från Elmia men så blir det 
inte utan det blir minst en ytterligare samlingsplats 
varifrån bussning sker.  

Vår klubbs uppgift är att ute i skogen förse löpare 
med dryck. Detta under minst tre av de fem (sex) 
etapperna. Hur detta kommer att utformas praktiskt 
bestäms av banläggarna. Det troliga är att det kommer 
att vara på 6-7 platser med ganska få besökande lö-
pare d.v.s. bara de som springer de längsta banorna. 
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En annan lösning kan också vara att det blir få platser 
där många passerar. Vi får avvakta hur lösningen ser 
ut. Vi har bedömt att det fordras minst 25 funktion-
ärer för detta varje dag men alla behöver inte arbeta 
samtidigt. Hittills har klubben (d.v.s. jag själv) inte 
gjort något för att finna dessa 25 medhjälpare men nu 
är det verkligen dags att jag börjar! Till skillnad från 
förra gången så vill vi som arrangörer ha direktkon-
takt med alla medhjälpare. Därför ska alla registreras i 
ett gemensamt register med personliga uppgifter mo-
bilnummer, mailadress, adress m.m. Inte minst kläd-
storlekar ska registreras för alla medverkande verkar 
få funktionärskläder på samma sätt som förra gången 
2009 med en T-shirt och en overallsjacka. Blir den 
senare lika bra som 2009, som många av oss fortfa-
rande nyttjar och innerligt uppskattar så är bara det ett 
bra motiv till att bli funktionär. Ni medlemmar som 
önskar, kan, vill hjälpar till nästa år anmäl er snarast 
enligt den annons som du finner på första sidan här i 
Inblick. Ta med alla andra familjemedlemmar och 
övriga som vill hjälpa till i anmälan! 

  
 Zon-samarbete 

I likhet med många tidigare år så har OL-
klubbarna inom zonen ett antal gemensamma oriente-
ringsaktiviteter att erbjuda under året. En ungdomsse-
rie pågår för fullt och avslutas under denna månad. 
Eftersom vi tyvärr inte har några aktiva orienterings-
ungdomar så har vi inget deltagande. 

När denna är avslutad så efterföljs den av en sprint
-Cup på tätorternas gator och omnejd. Programmet är 
enligt följande: 

Ti 4 jun Eksjö SOK 
Ti 11 jun SOL Tranås 
Ti 18 jun Nässjö OK 
Avgiften är 50 kr för vuxna och 20 kr för ungdo-

mar under 17 år. Ersättningen betalas på plats. Av 
avgiften går 10 kr till ett sammanlagt pris för de tre 
tillfällena. Start kan ske mellan 17.30-18.30. Inbjudan 
och resultat presenteras på Eventor (hemsidan http://
eventor.orientering.se). 

Slutligen kommer sommarens höjdpunkt och det 
som lockar flest deltagare nämligen Höglands-OL. En 
serie träningsorienteringar med banor i alla svårighet-
grader och banlängder.  

 Programmet är enligt följande: 
Ti 25 juni SOL Tranås 
Ti 2  juli Inget Höglands-OL p.g.a. Tjust 2-d. 
Ti 9 juli Eksjö SOK 
Ti 16 juli Forserums SOK 
Ti 23 juli Inget Höglands-OL p.g.a. O-Ringen 
Ti 30 jul SOK Aneby 
Ti 6 aug Boxholms OK 
Ti 13 aug Annebergs GIF 
Avgifter, starttider m.m. är desamma som för 

sprint-Cupen ovan förutom att det inte delas ut några 
slutpriser, se Eventor. 

 
Nyheter i korthet 

 Sedan föregående utgåva av Inblick så har Daniel 
Gustafsson blivit medlem. Som ni har läst på an-
nan plats här i Inblick så debuterade han i klubben 
med att åka Vasaloppet på bra tid. Vi hälsar ho-
nom välkommen som medlem i Forserums SOK 
och hoppas att du ska finna aktiviteter m.m. i 

klubben som tillfredsställer dina önskemål. 
 Forserums invånare fick i slutet av förra året rösta 

om vad de önskade för förbättringar för att för-
bättra samhället. En halv miljon har avsatts för 
detta och kallas Medborgarbudget. Ett av de tre 
förslag som kom högst var att åter märka upp sti-
garna från vattentornet och Hembygdsparken så 
som de en gång var i Ingemar Hjorts projekt i bör-
jan av 70-
talet. Mycket 
har ju för-
ändrats sedan 
dess, både 
när det gäller 
stigar och 
växtlighet. 
När vi träf-
fade projekt-
ledaren i höstas så påvisade vi möjligheterna att 
märka ut befintliga stigar från vattentornet upp 
mot Storsjön i stället för allmänhetens promena-
der. Vi har inget hört sedan dess om detta liksom 
om hela projektet. 

 Efter O-Ringen 2009 bildades en förening som 
heter Orientering Småland. Medlemmar var klub-
bar som gemensamt önskade arrangera större OL-
tävlingar. Resultatet blev 10-mila 2014 och snart 
åter 10-mila 2026 i Tranås. Däremot nästa års O-
Ringen är det O-Ringen AB som är arrangör av 
med ett antal klubbar som medhjälpare. Vår klubb 
har beslutat att inte medverka vid 10-mila i 
Tranås. Orientering Småland hade till årets års-
möte lagt fram förslaget om att efter tävlingen i 
Tranås avveckla föreningen då den inte ger några 
fördelar vid ansökan om att få bli arrangör av 
större tävlingar. Klubben har inte bestämt om den 
ska begära utträde nu eller avvakta föreningens 
avveckling. 

 Behovet av IP Skogen-utrustning i form av främst 
dusch- och speakervagnar har också minskat då 
tävlingarna blivit mycket mindre. Duschmöjlighet 
förekommer knappast längre. Därför ska dushut-

rustningen säljas 
och om möjligt 
överlåts målvag-
nen till en större 
klubb som sedan 
hyr ut den till öv-

riga klubbar 
med behov. 

 Reine Jansson 
har under våren 
inbjudit till in-
troduktion för 
främst vuxna i 
att använda en karta och söka kontroller. För detta 
har han använt Hitta Ut-kontrollerna både i Forse-
rum och Tenhult. Ett antal intresserade har nappat 
på erbjudandet. 

 


